

3. Runda Driftingowych Mistrzostw Polski pod Honorowym Patronatem Prezydenta Konrada Kröniga. Widzowie obejrzą najszybszy drift w Polsce!

Już 22-23 lipca, na torze w Miedzianej Górze odbędzie się trzecia runda rywalizacji Driftingowych mistrzostwa Polski oraz festiwal motoryzacyjny pełen różnych atrakcji oraz wystawy aut. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. Prezydent Miasta Skarżyska-Kamiennej Konrad Krönig.

Po dwóch rundach Driftingowych Mistrzostw Polski, które odbyły się już na torach w Słomczynie oraz Bemowie i gromadziły tłumy publiczności, w klasyfikacji generalnej klasy PRO imprezy prowadzą odpowiednio: Paweł Korpuliński (200 pkt), Marco Zakouril (190 pkt), Dawid Sposób (164 pkt). Trzeci etap cyklu odbędzie się w weekend (22-23lipca) na Torze Kielce, a zgromadzona publiczność będzie podziwiać najszybszy drift w Polsce! Oprócz wyścigu profesjonalnych drifterów, do rywalizacji w klasie Speed Games staną gwiazdy znane z telewizji czy Internetu.

Trzeci etap cyklu DMP x Speed Games, do którego trwają intensywne przygotowania, odbędzie się już 22-23 lipca w Kielcach. Obiekt zlokalizowany w **Miedzianej Górze**, pozwala drifterom osiągać niebywałe prędkości, przez co oglądanie mistrzów driftu gwarantuje niesamowite emocje. „Przyznam szczerze, że każda rywalizacja na Torze Kielce jest zarówno dla kierowcy, jak i widza niesamowitym przeżyciem. Dzięki charakterystyce toru, zawodnicy rozwijają prędkość aż do 180 km/h w drifcie, robiąc ogromne wrażenie. Jest to najszybszy drift w Polsce! Polecam to zobaczyć na własne oczy i przeżyć te emocje” – mówi Kuba Przygoński, który po raz pierwszy występuje jako organizator Driftingowych Mistrzostw Polski i promotor tej dyscypliny.

Sezon zakończy się w weekend 23-24 września w Poznaniu.

Wyścigi cyklu DMP x Speed Games transmitowane są na kanale YouTube marki Betclic, Partnera Strategicznego DMP w sezonie 2023, a także w telewizji Eleven Sports 2, partnera medialnego mistrzostw.

Wydarzenie wspierają również Super prezenty, Red Bull, maxgear, Hankook, Kaufland, xtb, GreenCell, NextBase, Sony, Milwaukee.

Partnerami medialnymi wydarzenia są Eleven Sports 2, Tik Tok i Radio Kierowców.

Kontakt dla mediów: Joanna Getka-Kaczor I pr manager I
+48 668 005 029 I j.getka@gmail.com

Driftingowe Mistrzostwa Polski – Polska Federacja Driftingu –
Sezon 2023

Zapraszamy!